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[PAD®UK
paboTtsl KOHGIUKTHOH KoMHuccur CTaBpOMOIBLCKOTrO Kpasi PH MPOBEAEHUH
rocy/lapCTBEHHON MTOrOBO# arTecTaluy 1o oOpasoBaTelbHBIM IporpaMMam cpeiHero obiero oopa3oBaHus
B CraBpononsckoM Kpae B 2023 rogy B OCHOBHO# Nepuo

Mecto pabotsl koH(IHKTHON KOMHccHH: T. CtaBponons, yi. Uexosa, 1. 65.

DK3aMeHbl Jata OduumanbHblil AeHB Cpok nopauu Cpoxu paccMOTpeHus
JK3aMeHa 00BABIEHHSA anesISLHy O aneJUIsAILMHM O HeCOTJIacHu ¢
pe3yJIbTaToB Ha HECOTJIaCHH C BBICTaBJIEHHbIMH OayiaMu
pEerHoHabHOM BBICTaBJIEHHBIMH
YpOBHE Oannamu
09.06.2023,
13.06.2023,
08.06.2023 14.06.2023.
I'eorpadus, nuteparypa, 15.06.2023
s 26.05.2023 07.06.2023 13.06.2023,
14.06.2023,
09.06.2023 15.06.2023.
16.06.2023




JK3aMEHBI

Jlarta
AK3aMeHa

OdurmansHbIf 1EHB
OOBSBIIEHHS
pe3ynbTaTOB HA
PETHOHAIIEHOM
YpOBHE

Cpoxk nogauu
AT O
HECOIJIACUH C
BBICTaBJICHHBIMHU
oayramMu

Cpoxku paccMOTpeHus

alCJysinun O HECOTJIaCuu C
BBICTABJICHHBIMH OajliaMu

Pycckuit s3p1k

29.05.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023,
16.06.2023,
19.06.2023,
20.06.2023

15.06.2023

16.06.2023,
19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023

Marematuka (6a30BbIi
YPOBEHb)

01.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023,
16.06.2023,
19.06.2023,
20.06.2023

15.06.2023

16.06.2023,
19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023

Martematuka (popuiIbHbINA
YPOBEHb)

01.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023,
19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023

16.06.2023

19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023




JK3aMEHBI

Jlarta
AK3aMeHa

OdurmansHbIf 1EHB
OOBSBIIEHHS
pe3ynbTaTOB HA
PETHOHAIIEHOM
YpOBHE

Cpoxk nogauu
AT O
HECOIJIACUH C
BBICTaBJICHHBIMHU
oayramMu

Cpoxku paccMOTpeHus

alCJysinun O HECOTJIaCuu C
BBICTABJICHHBIMH OajliaMu

['eorpadus, nurepatypa,
XUMHUS
(mepenpoBepka)

26.05.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023

19.06.2023

20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023

Pycckuit si3b1k
(mepenpoBepka)

29.05.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023,
20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023

19.06.2023

20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023

Hctopus

05.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023

20.06.2023

21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023,
26.06.2023




JK3aMEHBI

Jlarta
AK3aMeHa

OdurmansHbIf 1EHB
OOBSBIIEHHS
pe3ynbTaTOB HA
PETHOHAIIEHOM
YpOBHE

Cpoxk nogauu
AT O
HECOIJIACUH C
BBICTaBJICHHBIMHU
oayramMu

Cpoxku paccMOTpeHus

alCJysinun O HECOTJIaCuu C
BBICTABJICHHBIMH OajliaMu

dusuka

05.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

20.06.2023,
21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023

20.06.2023

21.06.2023,
22.06.2023,
23.06.2023,
26.06.2023

OO0wecTBO3HAHME

08.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023,
23.06.2023,
26.06.2023,
27.06.2023

22.06.2023

23.06.2023,
26.06.2023,
27.06.2023,
28.06.2023

Maremartuka (mpopuiIbHBIHI
YPOBEHB) (IIEpEnpoBEPKa)

01.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023,
23.06.2023,
26.06.2023,
27.06.2023

22.06.2023

23.06.2023,
26.06.2023,
27.06.2023,
28.06.2023




JK3aMEHBI

Jlarta
AK3aMeHa

OdurmansHbIf 1EHB
OOBSBIIEHHS
pe3ynbTaTOB HA
PETHOHAIIEHOM
YpOBHE

Cpoxk nogauu
AT O
HECOIJIACUH C
BBICTaBJICHHBIMHU
oayramMu

Cpoxku paccMOTpeHus

alCJysinun O HECOTJIaCuu C
BBICTABJICHHBIMH OajliaMu

Hctopus (epernpoBepka)

05.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023,
27.06.2023,
28.06.2023,
29.06.2023

26.06.2023

27.06.2023,
28.06.2023,
29.06.2023,
30.06.2023

OO611ecTBO3HAHKE
(mepenpoBepka)

08.06.2023

24.06.2023

26.06.2023

27.06.2023,
28.06.2023,
29.06.2023,
30.06.2023

27.06.2023

28.06.2023,
29.06.2023,
30.06.2023,
03.07.2023

buosorusa

13.06.2023

24.06.2023

26.06.2023

27.06.2023,
28.06.2023,
29.06.2023,
30.06.2023

27.06.2023

28.06.2023,
29.06.2023,
30.06.2023,
03.07.2023




JK3aMEHBI

Jlarta
AK3aMeHa

OdurmansHbIf 1EHB
OOBSBIIEHHS
pe3ynbTaTOB HA
PETHOHAIIEHOM
YpOBHE

Cpoxk nogauu
AT O
HECOIJIACUH C
BBICTaBJICHHBIMHU
oayramMu

Cpoxku paccMOTpeHus

alCJysinun O HECOTJIaCuu C
BBICTABJICHHBIMH OajliaMu

NHOoCTpaHHbIE A3bIKU
(MUChbMEHHAs 4acTh)

13.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

03.07.2023,
04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023

03.07.2023

04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023,
07.07.2023

NHocTpaHHbIE A3bIKU
(ycTHast 4yacTh)

16.06.2023
17.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

03.07.2023,
04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023

03.07.2023

04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023,
07.07.2023

Nudopmaruka u UKT
(KEI)

19.06.2023
20.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

03.07.2023,
04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023

03.07.2023

04.07.2023,
05.07.2023,
06.07.2023,
07.07.2023




DK3aMEHbI Jara OdunmanbHbIil 1€HB Cpok nogauun Cpoxu paccMOTpeHHs
HK3aMeHa O0OBSBIICHUS aneJusaIum O aneJuIsIKY O HECOTJIACUU C
pe3yNbTaTOB HA HECOTJIACUU C BBICTaBJICHHBIMH OaJuIaMU
pPEruoHabHOM BBICTaBJICHHBIMU
YpPOBHE OaytamMu
05.07.2023,
04.07.2023 828;3832’
Pycckuil a3b1k 22.06.2023 03.07.2023 3-2877228225
05.07.2023 %8;3852’
11.07.2023
06.07.2023,
o
['eorpadus, nurepaTtypa 23.06.2023 04.07.2023 (:)L?l 877 228223?
06.07.2023 128;3832’

12.07.2023




